
 
OSNOVNA ŠKOLA PETRA KRUŽIĆA KLIS 

PUT SVETOG ANTE 30 

21231 KLIS 

OIB: 62792690295 

Tel./fax: 021 240 006, 021 240 740 

Elektronička kontaktna točka: ured@os-pkruzica-klis.skole.hr 

 

KLASA: 400-03/24-01/1 

URBROJ: 2181-274-01/2-24-1 

Klis,  22. 3. 2024. godine 

  

 

Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 144/21.), odredbi 

Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana 

(Narodne novine, broj 85/23.) i članka 64. Statuta Osnovne škole Petra Kružića Klis, Klis, 

Školski odbor Osnovne škole Petra Kružića Klis, Klis, na prijedlog ravnatelja, na svojoj 27. 

sjednici održanoj dana 22. ožujka 2024. godine donosi  

 

 

O D L U K U 

o usvajanju godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

Školski odbor usvaja godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu (opći i posebni dio), 

obrazloženje godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana za 2023. godinu, posebni 

izvještaj (izvještaj o zaduživanju)  su sastavni dijelovi ove odluke. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

         

 

                                                                                                  mr. sc. Vedrana Balić, prof., v. r. 

 

DOSTAVITI: 

1. Ravnatelj, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 
 


